
 

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

  Pla/2020/030979 Andrea Přidalová/681 13.07.2020 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
   Název veřejné zakázky                Myčka kapotová průchozí 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Druh zadávacího řízení                   zakázka malého rozsahu na dodávky 
 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
DOTAZ č.1) 
„Tvrdost vody v regionu Hradce Králové se dá řadit do kategorie tvrdá až velmi tvrdá voda. Profesionální 
myčky všeobecně je nezbytně nutné provozovat na mekkou vodu. Kupující nepožaduje ve specifikaci 
změkčovač vody s mikrofiltrem nečistot, z jakého důvodu?“ 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel využije změkčovač vody, který byl doposud používán se stávající myčkou. Jedná se o 
změkčovač Aquina WMK BNT 650T čas dH x m3 40. 
 
DOTAZ č.2)  
„Každý výrobce myček má vstupní a výstupní stoly k myčce s vlastní specifikací, aby k příslušné myčce 
dokonale pasovaly. Kupující nepožaduje ve specifikaci vstupní a výstupní stůl k myčce. Z jakého důvodu? 
Není jasné zda se jedná o rohové provedení mycího centra, nebo o provedení rovné.“ 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel využije 2 stávající stoly k myčce (vstupní a výstupní). Jedná se o rovné provedení.  
Základní rozměry: výška 87 cm, hloubka stolu 67,5 cm (v místě napojení do myčky zúženo na 63 cm, ve 
vstupu do myčky 1 cm ohnutého plechu). Stoly pasují ke stávající průchozí myčce FAGOR Concept FI-
80. 
 
DOTAZ č.3) 
„Pokud jsou v provozu odpady umístěné nad podlahou více než 100mm, je nutné instalovat myčku 
s výpustným čerpadlem. Uveďte prosím, v jaké výšce nad podlahou máte horní hranu odpadního potrubí 
o průměru 50mm, a v jaké vzdálenosti od myčky.“ 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Horní hrana odpadního potrubí je ve výšce 20 cm od podlahy a potrubí je umístěno 35 cm vpravo od 
myčky. 
 
 

TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 



 

 
DOTAZ č.4) TECHNICKÁ PŘIPRAVENOST: 
„Uveďte zda máte pro instalaci vody uzaviratelný pračkový ventil 1/2" na 3/4" s venkovním závitem. 
Máte samostaný jistič typu B20/3 v rozvaděči a samostatný vypínač na zdi s volným koncem kabelu 
CGSG 5x4mm o délce 3.000mm za myčkou 100mm nad podlahou? 
Přívody vody k myčce budou : studená voda nebo studená + teplá voda?“ 
 
Odpověď na dotaz č.4: 
Pro instalaci vody je k dispozici uzavíratelný pračkový ventil 1/2" na 3/4" s venkovním závitem. 
V rozvaděči je jistič typu 10/3. Samostatný vypínač na zdi není (kabel je veden z myčky do zdi k jističi 
v rozvaděči.). Přívody k myčce jsou na studenou vodu. 
 

 
 

 

Ing. Pavel Řehák 

technický ředitel 

Povodí Labe, státní podnik 

 

 

Dagmar Hynková 

vedoucí odboru vnitřní správy 

Povodí Labe, státní podnik                

elektronicky podepsala v zastoupení 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2020-07-13T11:47:16+0200
	Dagmar Hynková




